SSP Innichen

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 12/02/2021 Eréffnung Okonomatsdienst 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 12/02/2021 Quittung Tabak Holzer - Stempelmarke fiir Register 2.2.1.9.01.01.002 32,00 2.968,00
3| 12/02/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3A: Federn, Karton hautfarbe | 2.2.1.1.01.02.999 12,01 2.955,99
4| 12/02/2021 Kassabon Apotheke Hochpustertal - GS IN Bastelgeld 3A: Gipsmulden 2.2.1.1.01.02.999 8,40 2.947,59
51 12/02/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3A: Tortenspitz 2.2.1.1.01.02.999 3,90 2.943,69
6| 12/02/2021 Kassabon Puerari - GS IN Bastelgeld 3A: Magnete, Index Notes 2.2.1.1.01.02.999 11,35 2.932,34
7 | 12/02/2021 Kassabon MPREIS - SSP: FFP2 Masken (Covid) 2.2.1.1.01.05.999 90,00 2.842,34
8 | 12/02/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Kreppklebestreifen 2.2.1.1.01.02.999 8,65 2.833,69
9| 12/02/2021 Kassabon Janach - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Druck Klassenfoto 2.2.1.1.01.02.999 7,40 2.826,29

10 | 12/02/2021 Kassabon Loeff System GmbH - SSP: Dymo Prageband 2.2.1.1.01.02.001 40,35 2.785,94
11| 12/02/2021 Kassabon OBI Bruneck - SSP: Boden Kunstraum (FF) mit Vlies ausgele | 2.2.1.1.01.02.999 47,96 2.737,98
12 | 12/02/2021 Kassabon Tempele - SSP: Klebestreifen flir Boden Kunstraum (Vlies be | 2.2.1.1.01.02.999 7,85 2.730,13
13| 12/02/2021 Kassabon Athesia - MS: Lebez Cutter klein fir Kunst 2. Klassen (KU) 2.2.1.1.01.02.999 7,20 2.722,93
14 | 12/02/2021 Kassabon OBI Bruneck - MS: Leinwande fir 3. Klassen (KU) 2.2.1.1.01.02.999 61,83 2.661,10
15| 12/02/2021 Kassabon Techno Shop - GS SX Bastelgeld 4. Kl.: Nagel 2.2.1.1.01.02.999 10,00 2.651,10
16 | 12/02/2021 Kassabon Nahversorgungsgen. Sudtirol NAVES - SSP: Batterien fir De | 2.2.1.1.01.02.999 19,12 2.631,98
17 | 12/02/2021 Kassabon Tempele - MS: Papiertaschen (SchulschlieBung) 2.2.1.1.01.02.999 30,00 2.601,98
18 | 12/02/2021 Kassabon ALDI - GS VI: Lehrmittel Montessori (Animali e cuccioli, Tom 2.2.1.1.01.02.007 15,98 2.586,00
19 | 12/02/2021 Kassabon OBI Bruneck - GS SX Bastelgeld 5. Kl.: Flllwatte, Sterne go 2.2.1.1.01.02.999 23,49 2.562,51
20 | 12/02/2021 Kassabon dm-drogerie markt - GS SX Bastelgeld 2. Kl.: Kerzen 2.2.1.1.01.02.999 6,11 2.556,40
21| 12/02/2021 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2. Kl.: Spagatt, Tonpapier gold 2.2.1.1.01.02.999 5,00 2.551,40
22| 12/02/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3B: Ecobicchieri, Inhalt fir Adver | 2.2.1.1.01.02.999 42,64 2.508,76
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23| 12/02/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3B: Fimo, Post-it Fineliner 2.2.1.1.01.02.999 32,45 2.476,31
24 | 22/02/2021 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: 4 Blicher fiir Italienisch 2.2.1.1.01.01.001 56,70 2.419,61
25| 22/02/2021 Kassabon Athesia - MS: Bibliotheksdienst Hochpustertal - 2 Blicher fir | 2.2.1.1.01.01.001 37,06 2.382,55
26 | 22/02/2021 Kassabon Buchladen - MS: 1O Janner - 5 Blicher 2.2.1.1.01.01.001 43,77 2.338,78
27 | 22/02/2021 Kassabon Buchladen - MS: 1O 6 Biicher zur Dezemberausgabe 2.2.1.1.01.01.001 76,50 2.262,28
28 | 22/02/2021 Kassabon Buchladen - MS: 1O 3 Biicher zur Jannerausgabe 2.2.1.1.01.01.001 46,70 2.215,58
29 | 01/03/2021 Kassabon Buchladen - MS Schiilerbibliothek: Blicher flir Facharbeiten 2.2.1.1.01.01.001 32,50 2.183,08
30 | 02/03/2021 Kassabon Schafer - GS WI: verschiedenes Verbrauchsmaterial fir Leht 2.2.1.1.01.02.999 16,11 2.166,97
31| 05/03/2021 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - SSP: Batterien fir De | 2.2.1.1.01.02.999 7,80 2.159,17
32| 12/03/2021 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 1. Kl.: Spandosen rund 2.2.1.1.01.02.999 52,70 2.106,47
33| 12/03/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1. Kl.: Holzstreuteile, Sticker 2.2.1.1.01.02.999 16,44 2.090,03
34 | 12/03/2021 Kassabon Papyrex - GS IN Bastelgeld 1. Kl.: Traumsticker 2.2.1.1.01.02.999 5,66 2.084,37
35| 12/03/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4A: Faltblatter, Origamipapier, M | 2.2.1.1.01.02.999 8,01 2.076,36
36 | 16/03/2021 Kassabon Loeff System GmbH - SSP: Ordner fiir Archiv, Laminierfolien | 2.2.1.1.01.02.001 28,48 2.047,88
37 | 24/03/2021 Kassabon Eurospin - GS VI: Wanduhr fir Klasse 2.2.1.1.01.02.999 6,88 2.041,00
38 | 24/03/2021 Kassabon Elektro Gasser - GS IN: Steckdosenkabel fur Ladung Tablets | 2.2.1.1.01.02.999 39,60 2.001,40
39 | 24/03/2021 Kassabon Elektro Gasser - GS IN: Steckdosenkabel fir Ladung Tablets | 2.2.1.1.01.02.999 13,00 1.988,40
40 | 24/03/2021 Kassabon Elektro Gasser - GS IN: Steckdosenkabel fiir Ladung Tablets 2.2.1.1.01.02.999 85,00 1.903,40
41 | 24/03/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5A: Trennbldtter, Miniklammern, 2.2.1.1.01.02.999 19,54 1.883,86
42 | 24/03/2021 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 5A: Transparentpapier, Kartc | 2.2.1.1.01.02.999 31,80 1.852,06
43 | 25/03/2021 Kassabon Sapelza - GS VI Bastelgeld 1./2. KI.: Papier 2.2.1.1.01.02.999 3,08 1.848,98
44 | 25/03/2021 Kassabon Demattia - GS VI Bastelgeld 1./2. Kl.: Fimo, Baumwollkorde 2.2.1.1.01.02.999 27,67 1.821,31
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45 | 25/03/2021 Kassabon Schéfer - GS VI Bastelgeld 1./2. Kl.: Styroporkugeln, Holzpe | 2.2.1.1.01.02.999 4,37 1.816,94
46 | 29/03/2021 Kassabon Buchladen - MS: 1O 3 Blicher Mérz 2.2.1.1.01.01.001 45,80 1.771,14
47 | 31/03/2021 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 2.Kl.: Leitzhefter, Packpapier | 2.2.1.1.01.02.999 16,65 1.754,49
48 | 31/03/2021 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2.Kl.: Federn, Heissklebestifte, | 2.2.1.1.01.02.999 10,92 1.743,57
49 | 31/03/2021 Kassabon Techno Shop - GS SX Bastelgeld 2.Kl.: Schrauben, Néagel 2.2.1.1.01.02.999 9,70 1.733,87
50 | 31/03/2021 Kassabon Weger Buchhandel - GS SX Schilerbibliothek: Kleine Biichle 2.2.1.1.01.01.001 64,35 1.669,52
51| 31/03/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1.KI.: Fliegenklatsch 2.2.1.1.01.02.999 2,98 1.666,54
52 | 14/04/2021 Kassabon Milesi - Sicherheitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 40,00 1.626,54
53 | 19/04/2021 Kassabon Webhofer - GS IN: Eiskratzer (Schulhof) 2.2.1.1.01.02.999 34,00 1.592,54
54 | 21/04/2021 Kassabon Papyrex - GS IN Bastelgeld 1A/1B: Organzabeutel, Tempera 2.2.1.1.01.02.999 21,91 1.570,63
55| 21/04/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1A/1B: Sticker, Motivstanzer 2.2.1.1.01.02.999 7,86 1.562,77
56 | 21/04/2021 Kassabon Baur Textil - GS SX Bastelgeld 4. Kl.: Wolle 2.2.1.1.01.02.999 6,70 1.556,07
57 | 21/04/2021 Kassabon Sapelza - GS SX Bastelgeld 4. Kl.: Kartonteller 2.2.1.1.01.02.999 4,42 1.551,65
58 | 21/04/2021 Kassabon Hobby Shop - GS SX Bastelgeld 4. Kl.:Kupferdraht, Kupferfo | 2.2.1.1.01.02.999 21,80 1.529,85
59 | 21/04/2021 Kassabon Techno Shop - GS SX Bastelgeld 4. Kl.:Isolierband, Nagel 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.519,85
60 | 21/04/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 4. Kl.: Frischhaltefolie, Tonpapie 2.2.1.1.01.02.999 47,03 1.472,82
61 | 21/04/2021 Kassabon Despar am Postplatz - GS SX Bastelgeld 4. Kl.: Fullung Adve | 2.2.1.1.01.02.999 4,89 1.467,93
62 | 21/04/2021 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - GS SX Bastelgeld 4. k 2.2.1.1.01.02.999 5,30 1.462,63
63 | 21/04/2021 Kassabon Hobby Shop - GS SX Bastelgeld 3. Kl.:Teelichter und Gléser, | 2.2.1.1.01.02.999 40,60 1.422,03
64 | 21/04/2021 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 3. Kl.: bunte Pragefolie 2.2.1.1.01.02.999 15,66 1.406,37
65 | 21/04/2021 Kassabon Egarter Karl - GS SX Bastelgeld 3. Kl.: Wascheklammern 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.400,37
66 | 21/04/2021 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - GS SX Bastelgeld 3. | 2.2.1.1.01.02.999 1,75 1.398,62
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67 | 21/04/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 3. Kl.: Papierséckchen, Pfeifenpt | 2.2.1.1.01.02.999 30,12 1.368,50
68 | 21/04/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 3. Kl.: Goldfaden, Engelhaar, We | 2.2.1.1.01.02.999 22,50 1.346,00
69 | 21/04/2021 Kassabon Athesia - Integration MS: AH Diercke TOP Atlastraining, 2 x 2.2.1.1.01.02.007 83,14 1.262,86
70 | 21/04/2021 Kassabon Schéfer - GS IN WF Bagabungs-/Begabtenférderung: Materi 2.2.1.1.01.02.999 3,38 1.259,48
71 | 21/04/2021 Kassabon Tempele - GS IN WF Bagabungs-/Begabtenférderung: Mater | 2.2.1.1.01.02.999 9,09 1.250,39
72 | 21/04/2021 Kassabon Hobby Shop - GS VI Bastelgeld 1./2.Kl.: Geschenksartikel 2.2.1.1.01.02.999 5,80 1.244,59
73 | 21/04/2021 Kassabon Papyrex - GS VI Bastelgeld 1./2. Kl.: Stoffmalstifte 2.2.1.1.01.02.999 22,06 1.222,53
74 | 21/04/2021 Kassabon Athesia - GS WI LB: Einhdnge-Streifen 2.2.1.1.01.02.999 7,00 1.215,53
75| 21/04/2021 Kassabon Demattia - GS WI Bastelgeld: Schlisselanhanger, Wackelaur | 2.2.1.1.01.02.999 13,62 1.201,91
76 | 23/04/2021 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: 3 Blcher fir Italienisch 2.2.1.1.01.01.001 52,11 1.149,80
77 | 23/04/2021 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: 3 Blcher fir Italienisch 2.2.1.1.01.01.001 52,11 1.097,69
78 | 23/04/2021 Kassabon Buchladen - MS Schiilerbibliothek: JO 3 Biicher April 2.2.1.1.01.01.001 26,00 1.071,69
79 | 29/04/2021 Kassabon Tempele - MS: Besen fir AuBenbereich 2.2.1.1.01.05.999 5,90 1.065,79
80 | 29/04/2021 Kassabon Techno Shop - GS SX: Federn flir Presse, Trichter 2.2.1.2.01.07.005 7,00 1.058,79
81| 12/05/2021 Kassabon Athesia - Integration MS: 2 Blcher, 1 Spiel 2.2.1.1.01.02.007 40,98 1.017,81
82 | 13/05/2021 Kassabon Janach - GS IN Bastelgeld 3B: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 12,30 1.005,51
83 | 13/05/2021 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 3B: Wattekugeln 2.2.1.1.01.02.999 1,40 1.004,11
84 | 13/05/2021 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 3B: Spray fur Ton 2.2.1.1.01.02.999 9,59 994,52
85 | 13/05/2021 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 3B: Pappteller fiir Planetensyster | 2.2.1.1.01.02.999 5,12 989,40
86 | 13/05/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3B: Sticker 2.2.1.1.01.02.999 8,75 980,65
87 | 13/05/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3B: Lederbander, Styroporeier, 2.2.1.1.01.02.999 47,57 933,08
88 | 13/05/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3B: Holzbrettchen 2.2.1.1.01.02.999 111,24 821,84
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89 | 14/05/2021 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 3B: Nadel, Faden 2.2.1.1.01.02.999 6,00 815,84
90 | 14/05/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Spieletonne: Federballe, Flummis 2.2.1.1.01.02.012 12,85 802,99
91 | 14/05/2021 Kassabon Athesia - GS IN: Preise Dauerlesewettbewerb 2.2.1.1.01.02.999 21,87 781,12
92 | 14/05/2021 Kassabon Schéfer - GS IN: Preise Dauerlesewettbewerb 2.2.1.1.01.02.999 55,08 726,04
93 | 14/05/2021 Kassabon Schéfer - GS IN: Preise Dauerlesewettbewerb 2.2.1.1.01.02.999 12,24 713,80
94 | 14/05/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1A/1B: Motivstanzer klein 2.2.1.1.01.02.999 4,40 709,40
95 | 17/05/2021 Kassabon Hobby Shop - GS VI Bastelgeld 1./2.Kl.: Geschenksartikel 2.2.1.1.01.02.999 6,70 702,70
96 | 17/05/2021 Kassabon Athesia - GS VI Bibliothek IMSD: 2 Biicher 2.2.1.1.01.01.001 29,20 673,50
97 | 17/05/2021 Kassabon Buchladen - MS Bibliothek: JO 3 Biicher Mai 2.2.1.1.01.01.001 38,00 635,50
98 | 17/05/2021 Kassabon Baur Textil - GS IN Bastelgeld 2A: Stoffe 2.2.1.1.01.02.999 19,50 616,00
99 | 17/05/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 2A: Textilstifte 2.2.1.1.01.02.999 10,26 605,74

100 | 17/05/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 2A: Faltpapier, Markierstreifen, T | 2.2.1.1.01.02.999 32,13 573,61
101 | 18/05/2021 Kassabon Milesi - Schirzen flir Erwin und Florian mit Namen und kirz¢ 2.2.1.1.01.02.004 108,00 465,61
102 | 18/05/2021 Kassabon OBI Bruneck - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: Kressesamen 2.2.1.1.01.02.999 4,17 461,44
103 | 18/05/2021 Kassabon Conad - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: SchaschlikspieBe 2.2.1.1.01.02.999 0,90 460,54
104 | 18/05/2021 Kassabon Optic Rapid - GS SX Bastelgeld 5.KI.: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 11,70 448,84
105 | 18/05/2021 Kassabon Despar am Postplatz - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: Blumenerde 2.2.1.1.01.02.999 2,99 445,85
106 | 18/05/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: Spagat 2.2.1.1.01.02.999 2,90 442,95
107 | 18/05/2021 Kassabon Blumencenter - GS SX Bastelgeld 5.Kl.: Blumensamen 2.2.1.1.01.02.999 17,40 425,55
108 | 18/05/2021 Kassabon Hobby Shop - GS VI Bastelgeld 3./4./5.: Kordel 2.2.1.1.01.02.999 4,00 421,55
109 | 18/05/2021 Kassabon Athesia - GS VI Bastelgeld 3./4./5.: Uhu Glitter 2.2.1.1.01.02.999 11,25 410,30
110 | 18/05/2021 Kassabon Tempele - GS VI Bastelgeld 3./4./5.: Kressesamen 2.2.1.1.01.02.999 6,00 404,30
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111 | 18/05/2021 0 |Kassabon Demattia - GS VI Bastelgeld 3./4./5.: Fimo, Rundperlen, Bar | 2.2.1.1.01.02.999 43,55 360,75
112 | 18/05/2021 0 |Kassabon Hopla OHG - GS VI Bastelgeld 3./4./5.: Kordel, Perlen 2.2.1.1.01.02.999 7,20 353,55
113 | 19/05/2021 0 |Kassabon Backerei Happacher - Projekt GFS: Backerknécke fur alle Sc | 2.2.1.1.01.02.011 140,00 213,55
114 | 24/05/2021 0 |Kassabon Schéfer - MS Kunst: Zeichenbldcke fir Zeichenwettbewerb ( 2.2.1.1.01.02.999 18,40 195,15
115 | 24/05/2021 0 |Kassabon Apotheke Hochpustertal - MS Kreativwahlfach Kunst: Gips 2.2.1.1.01.02.999 39,60 155,55
116 | 24/05/2021 0 | Kassabon Athesia - MS Kreativwahlfach Kunst: Klebestoff Attak 2.2.1.1.01.02.999 8,95 146,60
117 | 24/05/2021 0 |Kassabon OBI Bruneck - MS VM Kunst: Keilrahmen 30 x 40 (dringend 2.2.1.1.01.02.999 50,75 95,85
118 | 27/05/2021 0 |Kassabon Papyrex - GS WI Bastelgeld 3./4./5.: Stoffmalstifte, Leinenb 2.2.1.1.01.02.999 25,07 70,78
119 | 27/05/2021 0 |Kassabon Schéfer - GS WI Bastelgeld 3./4./5.: Klebstoff, Karten 2.2.1.1.01.02.999 18,00 52,78
120 | 27/05/2021 0 |Kassabon Blumencenter - Reprasentationsausgabe Vortrag Chinaam z | 2.2.1.1.01.02.009 40,80 11,98
121 | 27/05/2021 0 |Kassabon Despar am Postplatz - GS SX: Unterrichtseinheit zum Them: | 2.2.1.1.01.02.011 7,56 4,42

Summe Periode 1 3.000,00 2.995,58 4,42
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Ubertrag / Riporto ---- 4,42 4,42

1| 08/06/2021 1. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.995,58 3.000,00
2 | 09/06/2021 Rechnung Medi-Inn Online GmbH - GS SX Bastelgeld 3.Kl.: Mundspate 2.2.1.1.01.02.999 21,44 2.978,56
3| 09/06/2021 Rechnung Arnulf Bethold GmbH - GS SX Bastelgeld 3.KI.: Marabu Farb | 2.2.1.1.01.02.999 18,61 2.959,95
4 | 09/06/2021 Rechnung Online - GS SX Bastelgeld 3.Kl.: Vorlagen Tischleuchten PDF | 2.2.1.1.01.02.999 4,90 2.955,05
5 09/06/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4B: Wattekugel, weiBe Stifte, Mo | 2.2.1.1.01.02.999 37,55 2.917,50
6 | 09/06/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4B: Porzellantassen 2.2.1.1.01.02.999 67,32 2.850,18
7 | 09/06/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 4B: Papierkordel 2.2.1.1.01.02.999 2,43 2.847,75
8 | 09/06/2021 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 4B: weile Porzelanstifte 2.2.1.1.01.02.999 8,66 2.839,09
9 | 09/06/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 2B: Karton, Aufhanger, Kuver | 2.2.1.1.01.02.999 29,42 2.809,67
10 | 09/06/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 2B: Stifte gold + silber, Holzc | 2.2.1.1.01.02.999 34,96 2.774,71
11 | 09/06/2021 Kassabon Baur Textil - GS IN Bastelgeld 2B: Stoffe 2.2.1.1.01.02.999 9,60 2.765,11
12 | 09/06/2021 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 2B: Mosaikkleber + Paste 2.2.1.1.01.02.999 7,08 2.758,03
13 | 09/06/2021 Kassabon Athesia - GS WI: 2 x Schulbuch Das Zahlbuch 4. KI. (wegen 2.2.1.1.01.01.002 39,52 2.718,51
14 | 09/06/2021 Kassabon Demattia - GS WI Bastelgeld 1./2.: Stanzer, Spaltring, Kartc | 2.2.1.1.01.02.999 21,78 2.696,73
15| 09/06/2021 Kassabon Zeugschmied Stoffe - GS WI Bastelgeld 1./2.: Bander 2.2.1.1.01.02.999 7,00 2.689,73
16 | 09/06/2021 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 2.: Baumscheiben 2.2.1.1.01.02.999 52,20 2.637,53
17 | 09/06/2021 Kassabon Papyrex - GS IN Bastelgeld 5B: Keramikvasen 2.2.1.1.01.02.999 40,56 2.596,97
18 | 09/06/2021 Kassabon Baur Textil - GS IN Bastelgeld 5B: Wolle 2.2.1.1.01.02.999 2,88 2.594,09
19 | 09/06/2021 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 5B: Keramikstifte 2.2.1.1.01.02.999 17,40 2.576,69
20 | 09/06/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5B: Stifte, Karton, Luftballone, v 2.2.1.1.01.02.999 14,55 2.562,14
21| 09/06/2021 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 5B: Satinband, Luftballone, Blat 2.2.1.1.01.02.999 20,02 2.542,12
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22 | 09/06/2021 Kassabon Janach - GS IN Bastelgeld 3A: Fotos Muttertag 2.2.1.1.01.02.999 11,85 2.530,27
23 | 09/06/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3A: Schutzlack, Form fiir Sch 2.2.1.1.01.02.999 18,57 2.511,70
24 | 09/06/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3A: Schmuckbeton GieBform, | 2.2.1.1.01.02.999 36,67 2.475,03
25 | 09/06/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3A: Holzbretter, Billiett 2.2.1.1.01.02.999 111,24 2.363,79
26 | 09/06/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3A: Glickwunschkarten 2.2.1.1.01.02.999 10,50 2.353,29
27 | 09/06/2021 Kassabon Athesia - GS VI Bastelgeld 3.74./5.: Abheftbigel 2.2.1.1.01.02.999 10,80 2.342,49
28 | 09/06/2021 Kassabon Schéfer - MS WF 2. Semester: Gesichtsfarben 2.2.1.1.01.02.999 45,05 2.297,44
29 | 09/06/2021 Kassabon Schéfer - MS WF 2. Semester: Strimpfe 2.2.1.1.01.02.999 7,90 2.289,54
30 | 09/06/2021 Kassabon Tempele - MS WF 2. Semester: Abschminktticher 2.2.1.1.01.02.999 3,99 2.285,55
31 | 09/06/2021 Kassabon Buchladen - MS Schiilerbibliothek: 5 Biicher zu JO 2.2.1.1.01.01.001 51,00 2.234,55
32 | 09/06/2021 Rechnung Mildenberger Verlag - GS VI Lehrerbibliothek: Spiel - Die Le 2.2.1.1.01.01.001 27,94 2.206,61
33 | 09/06/2021 Kassabon Pfiff-Toys - GS IN Bastelgeld 1A/1B: Sticker 2.2.1.1.01.02.999 9,92 2.196,69
34 | 09/06/2021 Kassabon Oberlechner Harald - GS IN Klassen 4A/4B: 28 x 12,5 € Eint | 2.2.1.2.01.02.005 350,00 1.846,69
35 | 09/06/2021 Kassabon Blumencenter - Reprédsentationsausgabe: 2 x Blumengesche | 2.2.1.1.01.02.009 50,00 1.796,69
36 | 09/06/2021 Quittung Archéologisches Museum - GS SX: Eintritte Otzimuseum am 2.2.1.2.01.02.005 22,50 1.774,19
37 | 09/06/2021 Quittung Archéologisches Museum - GS SX: Fiihrung Otzimuseum am 2.2.1.2.01.02.005 37,50 1.736,69
38 | 09/06/2021 Kassabon Janach - GS IN Bastelgeld 5B: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 25,30 1.711,39
39 | 09/06/2021 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 5B: Holzstébe 2.2.1.1.01.02.999 8,40 1.702,99
40 | 09/06/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 5B: Kuverts, Karten, Bégen Papie | 2.2.1.1.01.02.999 23,53 1.679,46
41 | 09/06/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5B: Satinband, Luftballone 2.2.1.1.01.02.999 16,80 1.662,66
42 | 10/06/2021 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: 1 Buch Mittelalter 2.2.1.1.01.01.001 24,99 1.637,67
43 | 10/06/2021 Kassabon Conad - GS VI Wahlfach: Sahne (Butter zu machen) 2.2.1.1.01.02.999 5,94 1.631,73
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44 | 10/06/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 3.Kl.: Glickwunschkarten, Gesct | 2.2.1.1.01.02.999 26,40 1.605,33
45 | 10/06/2021 Kassabon Blumencenter - GS SX Bastelgeld 4.Kl.: 11 Topfblumen 2.2.1.1.01.02.999 66,00 1.539,33
46 | 10/06/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 4.Kl.: Muttertagskarten 2.2.1.1.01.02.999 13,20 1.526,13
47 | 10/06/2021 Kassabon Hotel Textil - GS SX Bastelgeld 4.Kl.: Garn fir Freundschaft | 2.2.1.1.01.02.999 27,30 1.498,83
48 | 11/06/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 2B: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 9,80 1.489,03
49 | 11/06/2021 Kassabon Hopla OHG - GS VI 3./4./5. Religion: Pergamentpapier 2.2.1.1.01.02.999 10,90 1.478,13
50 | 11/06/2021 Kassabon Skribo - GS SX 1. Kl. Religion: Wachsplatten, Kerzen 2.2.1.1.01.02.999 6,04 1.472,09
51| 11/06/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Religion: Bander fiir Morgenlob 2.2.1.1.01.02.999 3,20 1.468,89
52 | 14/06/2021 Kassabon Schéfer - GS VI Bastelgeld 3./4./5.: Hefter 2.2.1.1.01.02.999 3,30 1.465,59
53 | 14/06/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4A: Karton schwarz, Federn 2.2.1.1.01.02.999 13,02 1.452,57
54 | 14/06/2021 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 4A: Moosgummi, Sperrholzplat! | 2.2.1.1.01.02.999 124,29 1.328,28
55 | 14/06/2021 Kassabon Athesia - GS WI Kanguru der Mathematik: kleine Geschenke | 2.2.1.1.01.02.999 54,86 1.273,42
56 | 14/06/2021 Kassabon Athesia - GS WI LB: Stempelkissen, Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.999 17,02 1.256,40
57 | 14/06/2021 Kassabon Athesia - GS WI IMSD: Buch Una cosa chiamata neve 2.2.1.1.01.01.001 11,88 1.244,52
58 | 14/06/2021 Kassabon Athesia - GS WI IMSD: 2 Bicher Elmar und der Teddybar 2.2.1.1.01.01.001 21,60 1.222,92
59 | 14/06/2021 Kassabon Athesia - GS WI IMSD: 3 Blicher 2.2.1.1.01.01.001 37,25 1.185,67
60 | 14/06/2021 Kassabon Janach - GS SX Bastelgeld 1.: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 6,94 1.178,73
61 | 14/06/2021 Kassabon Janach - GS IN Bastelgeld 5A: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 10,66 1.168,07
62 | 14/06/2021 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 5A: Luftballone und Reis fiir Jon 2.2.1.1.01.02.999 16,38 1.151,69
63 | 14/06/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5A: Kleister, Karten, Kuverts, Se 2.2.1.1.01.02.999 45,95 1.105,74
64 | 16/06/2021 Kassabon OBI Bruneck - MS WF Instrumentenbau: PVC Réhren flr Xyl 2.2.1.1.01.02.999 70,50 1.035,24
65 | 16/06/2021 Kassabon OBI Bruneck - MS WF Instrumentenbau: Leisten 2.2.1.1.01.02.999 11,20 1.024,04
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66 | 16/06/2021 Kassabon Sapelza - MS VM Technik: Batterien, Schrauben, Muttern 2.2.1.1.01.02.999 52,10 971,94
67 | 16/06/2021 Kassabon Sapelza - MS VM Technik: Schrauben 2.2.1.1.01.02.999 4,50 967,44
68 | 16/06/2021 Kassabon Webhofer - MS VM Technik: Kabelbinder, Schlusselringe 2.2.1.1.01.02.999 10,00 957,44
69 | 18/06/2021 Kassabon Janach - GS IN Bastelgeld 2A: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 6,15 951,29
70 | 18/06/2021 Kassabon Blumencenter - GS IN Bastelgeld 2A: Samen 2.2.1.1.01.02.999 5,97 945,32
71| 22/06/2021 Kassabon Tabak Mair Nikolaus - GS VI: Stick fur digitales Register 2.2.1.1.01.02.999 11,50 933,82
72 | 22/06/2021 Kassabon Elektro Gasser - GS WI: Stick fir digitales Register 2.2.1.1.01.02.999 15,00 918,82
73 | 22/06/2021 Kassabon Loeff System GmbH - Buro: Post-it Index versch. Farben 2.2.1.1.01.02.001 34,10 884,72
74 | 22/06/2021 Kassabon Sapelza - GS IN VM: Zange, Schrauben, Batterien, Klebestre | 2.2.1.1.01.02.999 36,80 847,92
75 | 24/06/2021 Kassabon Elektro Gasser - GS IN: Festplatte 1 TB fir digitales Registel | 2.2.1.1.01.02.999 79,90 768,02
76 | 25/06/2021 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: Mittelalter 2.2.1.1.01.01.001 11,40 756,62
77 | 25/06/2021 Kassabon Athesia - Integration MS: 3 Blcher Damals war es Friedrich 2.2.1.1.01.02.007 32,32 724,30
78 | 25/06/2021 Kassabon Nahversorgungsgen. Sudtirol NAVES - SSP: verschiedene Be | 2.2.1.1.01.02.999 14,10 710,20
79 | 29/06/2021 Kassabon Loeff System GmbH - SSP: Post-it Index und Etiketten fir B | 2.2.1.1.01.02.001 25,00 685,20
80 | 14/07/2021 Korrektur doppelte Buchung 1. Abrechnung Okonomat Beleg 76 - 1.1.3.4.04.01.01.001 52,11 737,31
81 | 15/07/2021 Kassabon Weger - GS VI Lehrerbibliothek: Buch Bausteine fir frithen ¢ | 2.2.1.1.01.01.001 28,60 708,71
82 | 15/07/2021 Kassabon Athesia - GS VI Lehrerbibliothek: Die Kombinatorik Box Grui 2.2.1.1.01.01.001 42,12 666,59
83| 27/07/2021 Kassabon Athesia - Sommerangebot PON: Post-it, Folienstifte, Schnelll 2.2.1.1.01.02.999 29,25 637,34
84 | 27/07/2021 Kassabon S. Brugger - Arbeitskleidung: Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 587,34
85 | 27/07/2021 Kassabon Tempele - GS WI: Kleber fur Bauarbeiten 2.2.1.1.01.02.999 15,70 571,64
86 | 24/08/2021 Kassabon Elektro Mairhofer - MS: Kleingerate (Netzteil fir Notebook) 2.2.1.1.01.02.006 42,00 529,64
87 | 26/08/2021 Kassabon Nahversorgungsgen. Sudtirol NAVES - GS SX: Leitzmappen 2.2.1.1.01.02.999 7,99 521,65
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88 | 31/08/2021 Kassabon Loeff System GmbH - Blromaterial dringend: Stehsammler, 2.2.1.1.01.02.001 80,68 440,97
89 | 06/09/2021 Kassabon Papyrex - SSP: Uberschuhe (Holzbéden) 2.2.1.1.01.02.999 16,00 424,97
90 | 07/09/2021 Kassabon Hopla OHG - GS WI: Einbande 2.2.1.1.01.02.999 40,05 384,92
91 | 07/09/2021 Kassabon Elektro Mairhofer - MS: 10 m HDMI-Kabel fir Medienraum 2.2.1.1.01.02.006 34,90 350,02
92 | 07/09/2021 Kassabon Elektro Gasser - GS IN LB: Knopfbatterien flir Rechner 2.2.1.1.01.02.999 3,00 347,02
93 | 07/09/2021 Kassabon Sapelza - GS IN: Kabelbinder fir Befestigung Kabel der digit | 2.2.1.1.01.02.999 12,60 334,42
94 | 09/09/2021 Kassabon Milesi - Persdnliche Schutzausriistung: Sicherheitsschuhe (M 2.2.1.1.01.05.999 80,00 254,42
95 | 09/09/2021 Kassabon Milesi - Dienstbekleidung: 2 Schiirzen (Mair Renate, Mair Eli: | 2.2.1.1.01.02.004 90,00 164,42
96 | 10/09/2021 Kassabon Elektro Gasser - SSP - GS IN: Stecker 2.2.1.1.01.02.999 10,00 154,42

Summe Periode 2 3.052,11 2.897,69 154,42
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Ubertrag / Riporto ---- 154,42 154,42

1| 13/09/2021 2. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.897,69 3.052,11
2| 17/09/2021 Kassabon Buchladen - DAZ: 5 Bicher zu Gratisexemplaren 2.2.1.1.01.01.001 48,00 3.004,11
3| 21/09/2021 Kassabon Papyrex - SSP: Schuhiberzieher (Holzbdden) 2.2.1.1.01.02.999 16,00 2.988,11
4 | 23/09/2021 Sudtiroler Landesmuseum fir Volkskunde - Herbstausflug 1B MS: Eint 2.2.1.2.01.02.005 22,50 2.965,61
5| 23/09/2021 Kassabon Kik - SSP: Kérbchen fur Nasenfliigeltests MS 2.2.1.1.01.02.999 43,92 2.921,69
6 | 23/09/2021 Kassabon Kik - SSP: Kérbchen fur Nasenfliigeltests MS 2.2.1.1.01.02.999 12,79 2.908,90
7 | 04/10/2021 Kassabon Egarter Karl - SSP: Ausstattung Lehrkiiche - Reinigungspiral | 2.2.1.1.01.02.999 179,46 2.729,44
8 | 06/10/2021 Kassabon Kik - SSP: Lehrkliche - 9 Tassen und Untertassen 2.2.1.1.01.02.999 25,11 2.704,33
9| 06/10/2021 Kassabon Eurospin - GS SX WPF: Obst 2.2.1.1.01.02.011 8,14 2.696,19
10 | 06/10/2021 Kassabon Schéfer - GS SX WPF: Obst 2.2.1.1.01.02.011 15,23 2.680,96
11 | 06/10/2021 Rechnung medien&logistik - GS SX: Karibu 1 Buchstabenuniversum 2.2.1.1.01.01.001 25,82 2.655,14
12 | 06/10/2021 Kassabon Schéfer - SSP Lehrkiiche: Topfe (Tris Padelle Kratos) 2.2.1.1.01.02.999 35,10 2.620,04
13| 06/10/2021 Kassabon Athesia - Bibliotheksdienst Hochpustertal MINT: 1 Buch Mikr | 2.2.1.1.01.01.001 13,94 2.606,10
14 | 08/10/2021 Kassabon Schlossapotheke Welsberg - Dispenser fir Desinfektionsmitt | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 2.561,10
15| 08/10/2021 Kassabon Loeff System GmbH - MS: Verbrauchsmaterial Etiketten Visi¢ | 2.2.1.1.01.02.999 71,58 2.489,52
16 | 08/10/2021 Kassabon Buchladen - DAZ GS + MS: 6 DAZ-Blcher mit Audio CD'S ui 2.2.1.1.01.01.001 94,00 2.395,52
17 | 12/10/2021 Kassabon Athesia - SSP WI: fragen-suchen-entdecken 2.2.1.1.01.01.001 27,74 2.367,78
18 | 18/10/2021 Kassabon Milesi - PSA: Sicherheitsschuhe Schulwartin 2.2.1.1.01.05.999 40,00 2.327,78
19 | 20/10/2021 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 1. Kl.: Spagat 2.2.1.1.01.02.999 1,71 2.326,07
20 | 20/10/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 1. Kl.: Vogelfutter fur GGN 2.2.1.1.01.02.999 9,77 2.316,30
21| 20/10/2021 Zahlungsbestatigung Amazon - GS SX Bastelgeld 1. Kl.: Knete 2.2.1.1.01.02.999 10,99 2.305,31
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22 | 20/10/2021 Kassabon Schéfer - GS IN LB Religion: Einband 2.2.1.1.01.02.999 6,48 2.298,83
23| 20/10/2021 Kassabon Hobby Shop - GS IN LB Religion: Schulwegengelchen 2.2.1.1.01.02.999 5,00 2.293,83
24 | 20/10/2021 Kassabon Schéfer - MS LB: Eréffnungsgottesdienst Material fir Deco 2.2.1.1.01.02.999 5,60 2.288,23
25| 20/10/2021 Kassabon Sapelza - MS LB: Eréffnungsgottesdienst Material fir Deco 2.2.1.1.01.02.999 19,20 2.269,03
26 | 20/10/2021 Kassabon Blumencenter - MS LB: Eréffnungsgottesdienst Material fir | | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 2.257,03
27 | 21/10/2021 Anmeldebestatigung Sudtiroler Kulturinstitut - GS IN 1. Kl., 3A, 3B: Ei 2.2.1.2.01.02.005 135,00 2.122,03
28 | 21/10/2021 Rechnung Jimdo - JimdoPro Webseite inkl. eigneer Domain Zeitraum 1 2.2.1.2.01.16.001 108,00 2.014,03
29 | 21/10/2021 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Beerenzweig 2.2.1.1.01.02.999 9,92 2.004,11
30 | 21/10/2021 Kassabon Despar am Postplatz - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Watte 2.2.1.1.01.02.999 1,99 2.002,12
31| 21/10/2021 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Stempelset, Kleister, Stit | 2.2.1.1.01.02.999 33,07 1.969,05
32| 21/10/2021 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Plastidea Sicthhiille, Chinic | 2.2.1.1.01.02.999 8,84 1.960,21
33| 21/10/2021 Kassabon Schéfer - ESF Nachmittagsbetreuung: verschiedene Lebensr | 2.2.1.1.01.02.011 36,92 1.923,29
34 | 21/10/2021 Kassabon Schéfer - ESF Nachmittagsbetreuung: verschiedene Lebensr | 2.2.1.1.01.02.011 28,03 1.895,26
35| 21/10/2021 Kassabon Rosa - ESF Nachmittagsbetreuung: verschiedene Lebensmit! | 2.2.1.1.01.02.011 12,25 1.883,01
36 | 26/10/2021 Kassabon Loeff System GmbH - Blromaterial: Post-it Haftnotizen 2.2.1.1.01.02.001 20,20 1.862,81
37 | 27/10/2021 Kassabon Hobby Shop - GS SX Bastelgeld 3.Kl.: Holzscheiben 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.852,81
38 | 27/10/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 3.Kl.: Federn 2.2.1.1.01.02.999 3,60 1.849,21
39 | 27/10/2021 Kassabon Apotheke Sexten - GS SX Bastelgeld 3.Kl.: Gipsbinden 2.2.1.1.01.02.999 50,40 1.798,81
40 | 27/10/2021 Kassabon Pagro Diskont - GS SX Bastelgeld 3.Kl.: Glas/Porzellanstifte 2.2.1.1.01.02.999 43,97 1.754,84
41| 27/10/2021 Kassabon Tedi Warenhandels GmbH - GS SX Bastelgeld 3.Kl.: Kuschels 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.742,84
42 | 27/10/2021 Kassabon Schéfer - MS VM Technik: Musterklammern flir Lapbook 2.2.1.1.01.02.999 3,80 1.739,04
43| 08/11/2021 Kassabon Elektro Brandlechner - Batterien fiir Desinfektionsstander us 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.709,04
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44 | 08/11/2021 Kassabon Buchladen - MS Lehrmittel: 3 x Lehrmittel fir DAZ 2.2.1.1.01.02.007 58,00 1.651,04
45 | 08/11/2021 Kassabon zin Strumenti musicali - MS: Keyboardstander flr Musik 2.2.1.1.01.02.007 52,00 1.599,04
46 | 18/11/2021 Kassabon Sapelza - MS VM Technik: Metallringe 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.593,04
47 | 19/11/2021 Kassabon Elektro Mairhofer - GS IN: 2 x Ram Rigel fiir PC 2.2.1.1.01.02.006 90,00 1.503,04
48 | 23/11/2021 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: 3 x Un nuovo giorno in Italia 2.2.1.1.01.01.001 48,08 1.454,96
49 | 24/11/2021 Quittung Tabaccheria N 3 - Stempelmarke fir Ankauf Briefmarken 2.2.1.9.01.01.002 2,00 1.452,96
50 | 24/11/2021 Quittung Postamt - Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 388,00 1.064,96
51| 24/11/2021 Kassabon Loeff System GmbH - MS VM: Laminierfolien 2.2.1.1.01.02.999 44,80 1.020,16
52 | 26/11/2021 Kassabon Tempele - GS IN LB: Isolierband und Feuerzeug 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.016,16
53 | 26/11/2021 Kassabon Papyrex - GS IN Bastelgeld 2A/B: Kleister, Papier 2.2.1.1.01.02.999 18,10 998,06
54 | 26/11/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5B: Kleister 2.2.1.1.01.02.999 6,48 991,58
55| 26/11/2021 Kassabon Janach - GS IN Bastelgeld 5B: Fotos 2.2.1.1.01.02.999 5,85 985,73
56 | 26/11/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 5B: Musterpapier, brauners B | 2.2.1.1.01.02.999 18,90 966,83
57 | 26/11/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 4A: Karte, Post-it, braunes B: | 2.2.1.1.01.02.999 7,56 959,27
58 | 26/11/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3A: Federn, Klebstoff, getrockne | 2.2.1.1.01.02.999 20,68 938,59
59 | 26/11/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3A: Karton, Perlen 2.2.1.1.01.02.999 9,00 929,59
60 | 30/11/2021 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Schulbedarf 2.2.1.1.01.02.999 3,15 926,44
61 | 30/11/2021 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Mini-Blumentépfe, Karro 2.2.1.1.01.02.999 47,88 878,56
62 | 30/11/2021 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Dekoband, Leinenbeutel 2.2.1.1.01.02.999 19,53 859,03
63 | 30/11/2021 Lastschrift AVS Alpenverein Stdtirol - MS Wahlfach"Schnupperkurs Kle | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 819,03
64 | 01/12/2021 Kassabon Athesia - GS VI Bastelgeld: Goldpapier 2.2.1.1.01.02.999 5,90 813,13
65| 01/12/2021 Quittung Tabaccheria N 3 - GS IN: Briefmarken (1. Klasse) 2.2.1.2.01.14.002 14,30 798,83
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66 | 03/12/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3A: 13 TagesabreiBkalender (Kre 2.2.1.1.01.02.999 31,59 767,24
67 | 03/12/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3A: Tintenpatronen, Adventskale | 2.2.1.1.01.02.999 8,91 758,33
68 | 03/12/2021 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 3A: Einlegebléatter, 2 kleine Heft | 2.2.1.1.01.02.999 11,33 747,00
69 | 03/12/2021 Kassabon Libro - GS IN Bastelgeld 3A: 1 Pixi Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 20,60 726,40
70 | 03/12/2021 Kassabon Wollstube Lienz - GS VI Bastelgeld: Garne 2.2.1.1.01.02.999 12,00 714,40
71| 03/12/2021 Kassabon Hobby Shop - GS VI Bastelgeld:Goldfarbe 2.2.1.1.01.02.999 5,50 708,90
72 | 03/12/2021 Kassabon OBI Bruneck - GS VI Bastelgeld: Sdgeblatter, Sperrholz, Spt | 2.2.1.1.01.02.999 37,74 671,16
73 | 03/12/2021 Kassabon Sapelza - GS VI Bastelgeld: Goldlack 2.2.1.1.01.02.999 6,50 664,66
74 | 06/12/2021 Kassabon Schéfer - MS Wahlpflichtprojekttage 2B: Naturbast 2.2.1.1.01.02.999 3,70 660,96
75| 06/12/2021 Kassabon Papyrex - MS Wahlpflichtprojekttage 2B: Filzsterne 2.2.1.1.01.02.999 4,56 656,40
76 | 06/12/2021 Kassabon Athesia - MS Wahlpflichtprojekttage 2B: Transparentpapierb 2.2.1.1.01.02.999 22,20 634,20
77 | 10/12/2021 Kassabon Athesia - SSP-GS SX Lehrerbibliothek: LHB Zahlenbuch 4 2.2.1.1.01.01.001 109,83 524,37
78 | 10/12/2021 Kassabon Athesia - SSP-GS SX Lehrerbibliothek: LHB Zahlenbuch 4 2.2.1.1.01.01.001 9,40 514,97
79 | 10/12/2021 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 2. Kl.: 2.2.1.1.01.02.999 10,00 504,97
80 | 10/12/2021 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 4. Kl.: Millimeterpapierblock A3 2.2.1.1.01.02.999 2,90 502,07
81| 10/12/2021 Kassabon Athesia - GS VI LB: Kopierpapier bunt dick 2.2.1.1.01.02.999 16,00 486,07
82 | 10/12/2021 Kassabon Blumencenter - SSP: Christbaum und Weihnachtsstern 2.2.1.1.01.03.002 79,90 406,17
83| 10/12/2021 Kassabon Schéfer - MS VM TE: Faden, Nadeln 2.2.1.1.01.02.999 4,32 401,85
84 | 10/12/2021 Kassabon Baur Textil - MS VM TE: Faden 2.2.1.1.01.02.999 21,40 380,45
85| 10/12/2021 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Karten und Kuverts 2.2.1.1.01.02.999 15,21 365,24
86 | 10/12/2021 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 3.Kl.: Langhaarplisch 2.2.1.1.01.02.999 11,88 353,36
87 | 10/12/2021 Kassabon Wachszieherei - GS IN Bastelgeld 4A: Wachs und Draht 2.2.1.1.01.02.999 15,45 337,91
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88 | 10/12/2021 Kassabon Wachszieherei - GS IN Bastelgeld 4B: Wachs und Draht 2.2.1.1.01.02.999 15,45 322,46
89 | 10/12/2021 Kassabon Wachszieherei - GS IN Bastelgeld 5A: Wachs und Draht 2.2.1.1.01.02.999 15,45 307,01
90 | 10/12/2021 Kassabon Wachszieherei - GS IN Bastelgeld 5B: Wachs und Draht 2.2.1.1.01.02.999 15,45 291,56
91 | 10/12/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2B: Geschenkbé&nder, Bricolage, 2.2.1.1.01.02.999 10,04 281,52
92 | 10/12/2021 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 2B: Sonnenblumenkerne 2.2.1.1.01.02.999 2,90 278,62
93| 10/12/2021 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 3A/B: Kreativwoche Federn 2.2.1.1.01.02.999 3,22 275,40
94 | 10/12/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3A/B: Kreativwoche Engelshaar, 2.2.1.1.01.02.999 21,60 253,80
95 | 14/12/2021 Quittung Tabak Holzer - 2 Stempelmarken a 32,00 € fur Buchungsjour | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 189,80
96 | 14/12/2021 Kassabon Webhofer - MS Lehrmittel Technik: 9 Kdrner (Kleinwerkzeug 2.2.1.1.01.02.007 48,00 141,80
97 | 14/12/2021 Kassabon Webhofer - MS Lehrmittel Technik: Zubehor Standbohrmasc 2.2.1.1.01.02.007 90,00 51,80

Summe Periode 3.052,11 3.000,31 51,80
16.02.2023 - 10:49 16/20
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Ubertrag / Riporto ---- 51,80 51,80

1| 15/12/2021 3. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,31 3.052,11
2| 16/12/2021 Kassabon Rosa - ESF Nachmittagsbetreuung MS: verschiedene Lebens | 2.2.1.1.01.02.011 48,80 3.003,31
3| 16/12/2021 Kassabon Schéfer - ESF Nachmittagsbetreuung MS: verschiedene Lebe | 2.2.1.1.01.02.011 40,38 2.962,93
4| 16/12/2021 Kassabon Schéfer - ESF Nachmittagsbetreuung MS: verschiedene Lebe | 2.2.1.1.01.02.011 38,90 2.924,03
51 16/12/2021 Kassabon Tempele - ESF Nachmittagsbetreuung MS: verschiedene Leb 2.2.1.1.01.02.011 5,95 2.918,08
6| 16/12/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1.Kl.: Kopierpapier 140 gr. 2.2.1.1.01.02.999 11,16 2.906,92
7 | 16/12/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 2A: verschiedenes Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.999 20,25 2.886,67
8| 16/12/2021 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - GS WI Bastelgeld 3./« | 2.2.1.1.01.02.999 13,12 2.873,55
9| 16/12/2021 Kassabon Schéfer - GS WI Bastelgeld 3./4./5. Kl.: Stermnspritzer, Ker | 2.2.1.1.01.02.999 16,67 2.856,88
10 | 16/12/2021 Kassabon MPREIS - GS WI Bastelgeld 3./4./5. Kl.: Schnur, Cellophans. | 2.2.1.1.01.02.999 29,96 2.826,92
11| 16/12/2021 Kassabon Tedi Warenhandels GmbH - GS WI Bastelgeld 3./4./5. KIl.: M 2.2.1.1.01.02.999 27,60 2.799,32
12 | 16/12/2021 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1.Kl.: Papier, Teelichter, Karton, 2.2.1.1.01.02.999 25,90 2.773,42
13| 16/12/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1.Kl.: Einbandrolle, Geschenksba | 2.2.1.1.01.02.999 26,74 2.746,68
14 | 16/12/2021 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 1.Kl.: Packpapier 2.2.1.1.01.02.999 5,75 2.740,93
15| 16/12/2021 Kassabon Dem# - GS IN Bastelgeld 1.Kl.: Acrylfarbe 2.2.1.1.01.02.999 9,86 2.731,07
16 | 16/12/2021 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 1.Kl.: Papier 2.2.1.1.01.02.999 1,40 2.729,67
17 | 16/12/2021 Kassabon Baur Textil - GS IN Bastelgeld 2B: Wolle 2.2.1.1.01.02.999 9,60 2.720,07
18 | 16/12/2021 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 2A: fillen Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 6,03 2.714,04
19 | 16/12/2021 Kassabon Nahversorgungsgen. Sidtirol NAVES - GS IN Bastelgeld 2A: 2.2.1.1.01.02.999 10,06 2.703,98
20 | 16/12/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3B: Karton, AbreiBblécke 2.2.1.1.01.02.999 39,60 2.664,38
21| 16/12/2021 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3B: 6 Stifte Pailletten 2.2.1.1.01.02.999 19,08 2.645,30
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22| 16/12/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3B: Pixi Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 22,00 2.623,30
23| 16/12/2021 Quittung Kuratorium SchloB Welsperg - GS IN Klasse 3B: Eintritt Schic | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 2.608,30
24 | 16/12/2021 Rechnung Laftliki - Frihférderung/Entwicklungsbegleitung: verschiede | 2.2.1.1.01.02.007 105,20 2.503,10
25| 17/12/2021 Kassabon Demattia - MS LB Religion Weihnachtsaktion Sorgenplppche | 2.2.1.1.01.02.999 25,68 2.477,42
26 | 17/12/2021 Kassabon Athesia - MS LB Religion Weihnachtsaktion Sorgenpiippchen 2.2.1.1.01.02.999 11,80 2.465,62
27 | 17/12/2021 Kassabon Schéfer - MS LB Religion Weihnachtsaktion Sorgenpiippchen | 2.2.1.1.01.02.999 16,30 2.449,32
28 | 20/12/2021 Kassabon Hopla OHG - GS WI Bastelgeld 1./2.Kl.: Karten, Kugeln, ver: | 2.2.1.1.01.02.999 36,20 2.413,12
29 | 20/12/2021 Kassabon Athesia - GS WI Sprachenprojekt: 2 Blicher 2.2.1.1.01.01.001 15,50 2.397,62
30 | 20/12/2021 Kassabon Athesia - SSP-GS WI Sprachenprojekt: 2 Blicher 2.2.1.1.01.01.001 28,02 2.369,60
31| 20/12/2021 Kassabon Athesia - GS WI Sprachenprojekt: 2 Blicher (Teilbetrag) 2.2.1.1.01.01.001 13,98 2.355,62
32| 20/12/2021 Kassabon Conad - MS Kunst VM: Kartoffeln und Messer 2.2.1.1.01.02.999 8,95 2.346,67
33| 20/12/2021 Kassabon Papyrex - MS Kunst VM: Stecknadeln, Marker 2.2.1.1.01.02.999 34,32 2.312,35
34 | 20/12/2021 Kassabon Puerari - MS Kunst VM:Tintenflasche, Kuvert, Karton 2.2.1.1.01.02.999 29,15 2.283,20
35| 20/12/2021 Kassabon Hopa - GS IN Bastelgeld 5A: Kartone 2.2.1.1.01.02.999 3,78 2.279,42
36 | 20/12/2021 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 5A:Acrylfarben 2.2.1.1.01.02.999 4,77 2.274,65
37 | 20/12/2021 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 5A: Wasserbeize 2.2.1.1.01.02.999 11,70 2.262,95
38 | 20/12/2021 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 5A: Sperrholzplatten fiir Kri 2.2.1.1.01.02.999 102,28 2.160,67
39 | 20/12/2021 Kassabon OBI Bruneck - GS IN Bastelgeld 5A: Holzreste 2.2.1.1.01.02.999 5,00 2.155,67
40 | 21/12/2021 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: 2 Blicher 2.2.1.1.01.01.001 47,89 2.107,78
41 | 21/12/2021 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: 3 Bicher (Teilbetrag) 2.2.1.1.01.01.001 70,49 2.037,29
42 | 21/12/2021 Kassabon Athesia - SSP-MS Lehrerbibliothek: 2 Biicher (Teilbetrag) 2.2.1.1.01.01.001 27,65 2.009,64
43 | 21/12/2021 Kassabon Schéfer - GS VI VM 1./2./3. Kl.: Silberspray, Sticker, Falblat | 2.2.1.1.01.02.999 12,50 1.997,14
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44 | 21/12/2021 Kassabon Elektro Oberlechner & Messner - GS IN: Wasserkocher Boscl 2.2.1.1.01.02.999 57,00 1.940,14
45| 21/12/2021 Kassabon Schénhuber - GS IN: "Hafele" (Zusatz Wasserkocher) 2.2.1.1.01.02.999 34,50 1.905,64
46 | 21/12/2021 Kassabon Schéfer - Preise Zeichenwettbewerb Verkehrssicherheit Gem 2.2.1.1.01.02.999 149,49 1.756,15
47 | 22/12/2021 Kassabon Tempele - MS Projekttage: Teelichter (Klassen 3A, 2B,1B) 2.2.1.1.01.02.999 15,80 1.740,35
48 | 22/12/2021 Kassabon Schéfer - MS Projekttage (3. Klassen): Styroporkugeln, Glitt | 2.2.1.1.01.02.999 21,30 1.719,05
49 | 22/12/2021 Kassabon Athesia - MS Projekttage (3. Klassen): temperafarben, Finel 2.2.1.1.01.02.999 5,58 1.713,47
50 | 22/12/2021 Kassabon Schéfer - ESF Nachmittagsbetreuung MS: versch. Lebensmit 2.2.1.1.01.02.011 9,83 1.703,64
51| 22/12/2021 Kassabon Schéfer - MS Projekttage Klimafrihstiick: versch. Lebensmit 2.2.1.1.01.02.011 53,48 1.650,16
52 | 22/12/2021 Kassabon Tempele - MS Projekttage Klimafrihstick: versch. Lebensmi | 2.2.1.1.01.02.011 54,02 1.596,14

Summe Periode 4 3.052,11 1.455,97 1.596,14
16.02.2023 - 10:49 19/20
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Ubertrag / Riporto ---- 1.596,14 1.596,14
1| 23/12/2021 0 |4. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.455,97 3.052,11
2 | 23/12/2021 0 |Riickerstattung Okonomat - Jahresabschluss 2021 - ---- 3.052,11 0,00
Summe Periode 5 3.052,11 3.052,11 0,00
20/20
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